
1/2 

 

 

infolinia KAS: tel.: 22 330 03 30 ● e-mail: us.lomza@mf.gov.pl ●  

(ADE): AE:PL-71344-98987-BJDDE-39 ● ePUAP /5xncbm385s/SkrytkaESP ●  

https://www.gov.pl/us-lomza ● Urząd Skarbowy w Łomży, ul. Polowa 47, 18-400 Łomża ●  

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W ŁOMŻY 

 

Łomża, 3 marca 2026 roku 

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości będącej własnością Skarbu 

Państwa 

Termin  10 marca 2026 roku, godz.10:00 

Miejsce Urząd Skarbowy w Łomży ul. Kaktusowa 6, 18-400 Łomża, sala konferencyjna 

Sprzedawane ruchomości 

Lp. Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa 

Cena 
wywołania 

Wadium Uwagi 

1 Hyundai Tucson 2.0 
wersja Activ 4WD, 
BLM 44821, 
rok prod. 2005,  
kolor czarny (MRK P 
6/26) 

4900,00 zł 3675,00 zł 0 zł 
Okres eksploatacji 
252 miesięcy 

Pojemność/moc 

1991 ccm/113 KM 
VIN: 
KMHJN81VP5U063114, 
data pierwszej 
rejestracji 11.03.2005 r. 

Wadium 

Brak wadium. 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomości można oglądać 10 marca 2026 roku od godz. 9:20 do godz. 9:40 na parkingu 

strzeżonym w Łomży ul. Kazańska 17 A. 

Pozostałe informacje 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 

cenę wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z 

przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty 



2/2 

 

 

 

część wylicytowanej kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek bankowy organu 

egzekucyjnego NBP O/Białystok 76 1010 1049 0009 7013 9120 0000, nie później niż 

w dniu następującym po dniu licytacji. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie  Egzekucji Administracyjnej: 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

86 215 08 33 

elektronicznie – napisz na adres: 

dorota.kalisciak@mf.gov.pl 

Przepisy prawa: 
Art. 105 – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w ad-
ministracji (Dz. U. z 2025 r. poz. 132). 

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Łomży 
z upoważnienia 

Jacek Chojnowski Kierownik Referatu 
(podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

mailto:dorota.kalisciak@mf.gov.pl

